Администрация Великого Новгорода

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 36 имени Гавриила Романовича Державина»

П Р И К А З

от 05.09.2022 № 12-05-09/22-ОД

О формировании наставнических пар

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества в

2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

Коренюк Наталья Николавена, учитель начальных классов - Шарова

Вероника Игоревна, учитель начальных классов;

Хохлова Светлана Геннадьевна, заместитель директора – Бибило Алексей

Сергеевич, учитель;

Иванов Александр Сергеевич, учитель физики - Алексеева Наталья

Петровна, учитель физики

Матвеева Светлана Борисовна, директор – Бойко Диана Алексеевна,

учитель математики.

2. Куратору наставнических пар – Коцаренко Любовь Геннадьевне

заместителю директора, Чечельницкой Елизавете Сергеевне, заместителю

директора

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю школы о реализации цикла

наставнической работы.

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  С.Б. Матвеева

С приказом ознакомлен(а):

____________________/Алексеева Н.А./

____________________/Бибило А.С./

____________________/Бойкова Д.А./

____________________/Иванов С.А./

____________________/Коренюк Н.Н./

____________________/Коцаренко Л.Г./

____________________/Хохлова С.Г./

____________________/Чечельницкая Е.С./

____________________/Шарова В.И./